apzīmējums 5044 010 0072, 4,94 ha platībā”. Nomnieks nomas maksas samaksu veic pa ceturkšņiem, katra ceturkšņa maksājumu veicot līdz attiecīgā ceturkšņa pirmā mēneša pēdējam datumam.
4.5. Papildus nomas maksai Nomnieks veic vienreizēju maksājumu 239,58 EUR (divi simti trīsdesmit deviņi euro piecdesmit astoņi centi), tai skaitā pievienotās vērtības nodoklis, lai kompensētu Gulbenes novada pašvaldībai pieaicinātā sertificēta vērtētāja atlīdzības summu par Zemesgabala nomas maksas noteikšanu, saskaņā ar izrakstīto rēķinu, samaksu